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钦州市钦南区2021年度考试录用公务员拟录用人员公示名单（第二批）
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称
(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
	毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试
成绩
	少数民族照顾加分
	综合
成绩
	备注


	1
	中共钦州市钦南区委员会组织部

	钦南区乡镇机关

	工作人员二
45070027

	黎晓静
	女
	汉族
	12070213416
	
	西南大学
	73
	71.5
	
	85.6
	
	230.1
	分配到钦南区黄屋屯镇人民政府

	2
	
	
	
	甘进盛
	男
	壮族
	12070205929
	广西贵港市覃塘区工商联合会聘用人员
	中国地质大学（武汉）
	69.38
	65.5
	
	85
	3
	222.88
	分配到钦南区黄屋屯镇人民政府

	3
	
	
	
	刘婷
	女
	汉族
	12070213620
	
	北方工业大学
	67.38
	69.5
	
	84.4
	
	221.28
	分配到钦南区黄屋屯镇人民政府

	4
	
	
	
	赵怡姮
	女
	汉族
	12070210106
	
	江苏大学
	67.5
	66.5
	
	87.2
	
	221.2
	分配到钦南区那彭镇人民政府

	5
	
	
	
	张潇元
	女
	京族
	12070212120
	广西防城港市防城区文昌街道办事处社区党建组织员
	桂林电子科技大学
	63.13
	71
	
	83.3
	3
	220.43
	分配到钦南区龙门港镇人民政府


	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称
(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
	毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试
成绩
	少数民族照顾加分
	综合
成绩
	备注


	6
	中共钦州市钦南区委员会组织部
	钦南区乡镇机关
	工作人员二
45070027

	陆绮霞
	女
	汉族
	12070208419
	
	广东外语外贸大学南国商学院
	63.25
	72
	
	79.9
	
	215.15
	分配到钦南区那彭镇人民政府

	7
	
	
	
	赖晋杰
	男
	壮族
	12070212813
	
	北部湾
大学
	62.13
	66.5
	
	83.5
	3
	215.13
	分配到钦南区那彭镇人民政府
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